
 

Zarządzenie nr 53/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny 

z dnia 17 kwietnia 2025r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Szczekocinach do realizacji 
projektu pod nazwą „Liga szkolna” posiadającego nr FESL.06.02-IZ.01-0AF8/24-001 złożonego w 
ramach naboru nr FESL.06.02-IZ.01-129/24 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t. j. Dz. 
U. z 2024r. poz. 1061 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Szczekociny – udzielam niniejszym Panu Zbigniewowi 
Bryle – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Szczekocinach, ul. Spacerowa 12, 42-445 Szczekociny 
pełnomocnictwa do wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Liga 
szkolna” posiadającego nr FESL.06.02-IZ.01-0AF8/24-001, realizowanego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021- 2027 (FE SL 2021-2027) współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet FESL.06. Fundusze Europejskie 
dla edukacji, Działanie FESL.6.2 Kształcenie ogólne, typ 1 Podniesienie jakości edukacji w 
kształceniu ogólnym i typ 4 Doradztwo edukacyjno-zawodowe w kształceniu ogólnym. 
 
2. Pełnomocnictwa udzielam do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Szczekociny w 
sprawie realizacji projektu pod nazwą „Liga szkolna”, w tym do: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu, 
3) podpisania umowy o dofinansowanie oraz aneksów do umowy o dofinansowanie, 
4) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji umowy, 
5) składania oświadczeń woli, w tym wniosków o płatność wraz z załącznikami 

(podpisywania dokumentów związanych z procesem obsługi i rozliczania projektu, w tym 
podpisywania wniosków o płatność), 

6) finansowego rozliczenia projektu, w tym dysponowania środkami finansowymi 
przyznanymi na realizację projektu zgodnie z warunkami umowy o dofinansowanie i do pełnej 
kwoty określonej w umowie. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres niezbędny do realizacji i rozliczenia projektu lub do 
czasu zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Szczekocinach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-04-17T13:15:36+0200
	Jacek Tadeusz Lipa




